
Конкурс студенческих научных проектов памяти академика Л.А. Орбели. 

Результаты голосования членов Ученого совета ИЭФБ РАН 

Общий зачет 

Диеспиров Георгий Павлович 1998 г.р., 1 курс магистратуры  4,54 

Курмазов Никита Сергеевич 1998 г.р., 1 курс магистратуры 4,28 

Вылекжанина Елизавета Николаевна 1999 г.р., 4 курс  4,26 

Степочкина Анна Михайловна 1998 г.р., 5 курс  4,26 

Романов Иван Сергеевич 1999 г.р., 4 курс  4,25 

Ильина Маргарита Алексеевна 1999 г.р., 4 курс  4,23 

Ковалева Таисия Владиславовна 2000 г.р., 4 курс 4,23 

Богоутдинова Алина Маратовна 1993 г.р., 4 курс 4,23 

Новикова Евгения Валерьевна 1996 г.р., 2 курс магистратуры  4,16 

Зарипов Карим Айратович 2000 г.р., 3 курс  4,12 

Лундина Дарья Всеволодовна 2002 г.р., 1 курс  4,07 

Дашиева Валерия Жаргаловна 2001 г.р., 3 курс 4,04 

Матвевнина Дарья Николаевна 1998 г.р., 4 курс  4,01 

Филиппов Юрий Алексеевич 1996 г.р., 2 курс магистратуры  3,99 

Оппедизано Михаил Джузеппе Луиджиевич 2000 г.р., 3 курс  3,94 

Галкин Владислав Алексеевич 1998 г.р., 1 курс магистратуры   3,93 

Грязнова Маруся Олеговна 1997 г.р., 1 курс магистратуры  3,88 

Рогинская Анна Ильинична 2000 г.р., 3 курс  3,87 

Грохотова Анна Вадимовна 1998 г.р., 1 курс магистратуры  3,87 

Борщенко Василиса Дмитриевна 1994 г.р., 1 курс магистратуры 3,83 

Васенькина Виктория Андреевна 1998 г.р., 1 курс магистратуры 3,82 

Беляков Григорий Викторович 2001 г.р., 2 курс  3,78 

Лебедев Иван Антонович 1999 г.р., 3 курс  3,70 

 

Результаты по группам 

 1-3 курс  

 ФИО курс балл 

1 Зарипов Карим Айратович 3 4,12 

2 Лундина Дарья Всеволодовна 1 4,07 

3 Дашиева Валерия Жаргаловна  3 4,04 

4 Оппедизано Михаил Джузеппе Луиджиевич 3 3,94 

5 Рогинская Анна Ильинична 3 3,87 

6 Беляков Григорий Викторович 2 3,78 

7 Лебедев Иван Антонович 1 3,70 

    

 4 курс 

  ФИО курс балл 

1 Вылекжанина Елизавета Николаевна 4 4,26 

2 Романов Иван Сергеевич 4 4,25 

3 Ильина Маргарита Алексеевна 4 4,23 



4 Ковалева Таисия Владиславовна 4 4,23 

5 Богоутдинова Алина Маратовна 4 4,23 

6 Матвевнина Дарья Николаевна 4 4,01 

     

 5 курс и магистратура 

 ФИО курс балл 

1 Диеспиров Георгий Павлович  маг, 1к 4,54 

2 Курмазов Никита Сергеевич  маг, 1к 4,28 

3 Степочкина Анна Михайловна 5 4,26 

4 Новикова Евгения Валерьевна  маг, 2к 4,16 

5 Филиппов Юрий Алексеевич  маг, 2к 3,99 

6 Галкин Владислав Алексеевич  маг, 1к 3,93 

7 Грязнова Маруся Олеговна  маг, 1к 3,88 

8 Грохотова Анна Вадимовна  маг, 1к 3,87 

9 Борщенко Василиса Дмитриевна  маг, 1к 3,83 

10 Васенькина Виктория Андреевна  маг, 1к 3,82 

 


